de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998,
mantendo  a  Adjudicação  exarada  no  processo  licitatório
proveniente  da  licitação,  em favor  das  licitantes  relacionadas  a
seguir: LDC TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 48.378.321/0001-50,
saiu vencedora no item: 1,  totalizando o valor de R$ 84.250,00
(oitenta  e  quatro  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais)  e  GWC
INDUSTRIA,  IMPORTACAO  E  DISTRIBUICAO  DE
ELETRONICOS  LTDA  –  CNPJ:  49.329.140/0001-05,  saiu
vencedora no item: 2, totalizando o valor de R$ 28.873,25 (vinte e
oito mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos),
conforme mapa de apuração anexo aos autos. Ivanildo dos Santos
da  Costa  –  Pela  Proponente  Contratante  e  Eriovaldo  Coelho
Magalhães,  Gustavo  Luiz  Wanderley  Costa  -  pelas  Promitentes
Contratadas.
Caicó/RN, 28 de junho de 2023.